
Co dítě potřebuje do MŠ 

Do třídy: 

 Pohodlné oblečení – tričko, legíny nebo tepláky, kraťasy, děvčata mohou mít sukýnky  

 Na přezutí – bačkory s pevným klínem a patou nebo sandálky se světlou podrážkou, 

z bezpečnostních důvodů nedávejte dětem pantofle 

 Na spaní – pyžamko nebo noční košilku  

 Další věci, které budou děti potřebovat, se dozvíte na třídních schůzkách v září  

V šatně do sáčku (sáčky dodá MŠ): 

 Náhradní spodní prádlo, ponožky, tričko, tepláky pro případ znečištění  

 Prosíme o občasnou kontrolu sáčků, děti tam mívají „poklady“, které podléhají zkáze  

Na zahradu, na vycházku: dle ročního období a počasí  

 Tepláky, mikinu, sportovní obuv, pláštěnku, kšiltovku nebo jinou pokrývku hlavy,  

holínky apod. 

Co je potřeba, aby dítě při vstupu do MŠ umělo: 

 základy slušného chování – pozdravit, poprosit, poděkovat, respektovat pokyny 

dospělého  

 spolupracovat při úklidu  

 umýt si ruce  

 používat WC (ne plíny)  

 najíst se  

 používat kapesník, umět se vysmrkat  

 svléknout a obléknout si jednoduché části oblečení  

Není vhodné dávat dětem do MŠ: 

 Různé cennosti – řetízky, prstýnky, hračky apod. – možnost poranění, ztráty.  

 Deštník – možnost poranění – vhodná je pláštěnka.  

VŠECHNY  VĚCI  JE  NUTNÉ  OZNAČIT! 

 

                               Děkujeme za pochopení. 

                                                     Zaměstnanci MŠ Čtyřlístek 

 

  

 


